ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ (ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆ)

ԱՌԱՆՑ ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆԸ ՆԱԽԱՊԵՍ ՀՐԱՊԱՐԱԿԵԼՈՒ ԲԱՆԱԿՑԱՅԻՆ 
ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳՈՎ ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ ՄԱՍԻՆ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ՝ «ԲԸԱՀԱՊՁԲ-7-18»

Պատվիրատուն` ՀՀ պաշտպանության նախարարությունը, որը գտնվում է ք. Երևան, Բագրևանդի 5 հասցեում, ստորև ներկայացնում է «ԲԸԱՀԱՊՁԲ-7-18» ծածկագրով առանց հայտարարությունը նախապես հրապարակելու բանակցային ընթացակարգի արդյունքում կնքված պայմանագրի մասին տեղեկատվությունը:
	Գնման առարկայի

	Չափա-բաժնի համարը
	Անվանումը
	Չափման միավորը
	Քանակը
	Նախահաշվային գինը 
	Համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	Պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	
	

	1
	թիկնապայուսակ /Ուսապարկ/
	հատ
	1439
	1439
	20204999
	20204999
	àõë³å³ñÏÁ Ï³½Ùí³Í ¿ å³ñÏÇó, áõë³·áïÇÝ»ñÇó, Ï³÷áõÛñáí ·ñå³ÝÝ»ñÇó: ²ñï³¹ñíáõÙ ¿ å³ßïå³Ý³Ï³Ý ·áõÛÝÇ  åáÉÇíÇÝÇÉ ùÉáñÇ¹áí íáõÉÏ³Ý³óí³Í Ý»ÛÉáÝ»  ·áñÍí³ÍùÇó: ¶áñÍí³ÍùÇ Ñ³ëïáõÃÛáõÝÁ 600 ¸ºÜ: àõë³å³ñÏÇ Í³í³ÉÁª 60 ÉÇïñ: àõë³å³ñÏÇ ÑÇÙÝ³Ï³Ý å³ñÏÇ  ã³÷ë»ñÁ å»ïù ¿ ÉÇÝ»Ý 50ëÙx50ëÙ, Ñ³ï³ÏÁ 17ëÙ x 35ëÙ: àõë³å³ñÏÇ µ»ñ³ÝÁ Ùß³Ïí³Í ¿ ³Ýçñ³Ã³÷³Ýó  å³ßïå³Ý³Ï³Ý ·áõÛÝÇ Ïïáñáí, áñÁ   ÷³ÏíáõÙ ¿ Í³Éí³ÍùÇ Ù»çáí ³ÝóÏ³óí³Í å³ñ³Ýáí: àôë³å³ñÏÁ ÷³ÏíáõÙ ¿   »½ñ»ñÁ Ùß³Ïí³Í ¿É³ëïÇÏ Å³å³í»Ýáí Ï³÷áõÛñáí, áñÁ ³Ùñ³ÝáõÙ ¿ 2 ×³ñÙ³Ý¹áí  ·áïÇÝ»ñáí: ´áÉáñ ·áï»÷áÏ»ñÇ ³½³ï »½ñ»ñÁ å»ïù ¿ ÉÇÝ»Ý Í³Éí³Í ¨ Ï³ñí³Í: ²ñï³ùÇÝÇó áõÝÇ 24ëÙ x 11ëÙ ã³÷ë»ñÇ 3 ·ñå³Ý, áñáÝù ÷³ÏíáõÙ ¿ 12ëÙx7ëÙx23ëÙ ã³÷ë»ñÇ Ï³÷áõÛñÝ»ñáí ¨ Ïá×ÏíáõÙ »Ý 2,5 ëÙ É³ÛÝáõÃÛ³Ý Ï³ñ·³íáñíáÕ ×³ñÙ³Ý¹áí ·áïÇáí: àõë³å³ñÏÇ Ñ»ïÝ³Ù³ëáõÙ å»ïù ¿ ÉÇÝÇ ³½·³ÝáõÝÇ Ñ³Ù³ñ Ý³Ë³ï»ëí³Í, 8ëÙ x 8ëÙ ã³÷ë»ñáí ßñç³Ý³Ï` Ã³÷³ÝóÇÏ åáÉÇ¿ÃÇÉ»Ý³ÛÇÝ Ã³Õ³ÝÃáí: Ð»ïÝ³Ù³ëáõÙ áõÝÇ ³Ýçñ³Ã³÷³Ýó ·áñÍí³ÍùÇó` 35ëÙ x 37ëÙ ã³÷ë»ñáí ·ñå³Ý-å³Ñáó, áñÁ ÷³ÏíáõÙ ¿ ÏåãáõÝ Å³å³í»Ýáí: ¶ñå³ÝÇ Ý»ñëÇó ¹ñíáõÙ ¿, Ñ³ÝáíÇ 31ëÙ x 46ëÙ ã³÷ë»ñÇ,  10ÙÙ  ïñ³Ù³·Íáí ³ÉÛáõÙÇÝ»  ³Ùñ³ßñç³Ý³Ï:
             àõë³å³ñÏÝ áõÝÇ  åáÕå³ïÛ³  ×³ñÙ³Ý¹Ý»ñáí Ï³ñ·³íáñíáÕ  »ñÏáõ áõë³·áïÇ, áñáÝù í»ñ¨Ç Ù³ëáõÙ áõÝ»Ý  µ³ñÓÇÏÝ»ñ` 37ëÙx7ëÙ ã³÷ë»ñáí, ÙÇ³óí³Í »Ý ÙÇÙÇ³Ýó, 2,5 ëÙ É³ÛÝáõÃÛ³Ý Ï³ñ·³íáñíáÕ ×³ñÙ³Ý¹áí ·áïÇáí: àôë³å³ñÏÇ Ý»ñùÝ³Ù³ëÝ áõÝÇ Ï³ñ·³íáñíáÕ  ¨ åÉ³ëïÙ³ë» ×³ñÙ³Ý¹áí 5 ëÙ É³ÛÝáõÃÛ³Ùµ ·áïÇ: àôë³·áïÇÝ»ñÇ Ù»çï»ÕÇó    áõë³å³ñÏÇ Ñ»ïÇÝ ÏáÕÙÇ Ý»ñù¨áõÙ  ÃÇÏáõÝùÇ  ·áïÇÝ »ñÏáõ ÏáÕÙÇó ëÏë³Í »½ñ³Ï³ñ»ñÇóª Ùß³Ïí³Í ¿  7ëÙ x 12ëÙ ã³÷ë»ñÇ µ³ñÓÇÏÝ»ñáí: àõë³å³ñÏÇ Ñ»ïÝ³Ù³ëáõÙ, Ý»ñù¨Çó »ñ»ë³óáõÇ ï³ÏÇó Ùß³Ïí³Í ¿ Ï³ñÇó Ï³ñ 10ëÙ É³ÛÝáõÃÛ³Ùµ, 25ëÙ »ñÏ³ñáõÃÛ³Ý  ¨  Ù»çï»ÕáõÙ 14ëÙ É³ÛÝáõÃÛ³Ý áõ1 ëÙ Ñ³ëïáõÃÛ³Ý  µ³ñÓÇÏ: ÂÇÏáõÝùÇ Ù³ëáõÙ Ý»ñù¨Ç »½ñÇó 17 ëÙ µ³ñÓñáõÃÛ³Ý  ¨ ÏáÕ³ÛÇÝ »½ñÇ Ï³ñÇó ¹»åÇ Ý»ñë   6 ëÙ Ñ»é³íáñáõÃÛ³Ý íñ³, »ñ»ë³óáõÇ ï³ÏÇó Ùß³Ïí³Í »Ý ½áõ·³Ñ»é, 2 Ñ³ï 7ëÙx18ëÙ ã³÷ë»ñÇ µ³ñÓÇÏÝ»ñ, µ³ñÓÇÏÝ»ñÇ ÙÇç¨ Ñ»é³íáñáõÃÛáõÝÁ 6ëÙ: ´³ñÓÇÏÇ Ñ³ëïáõÃÛáõÝÁª 1,5 ëÙ: àõë³å³ñÏÇ áõë³·áïÇÝ»ñÇ ÙÇç¨ í»ñÝ³Ù³ëáõÙ Ï³ñíáõÙ ¿ 5 ëÙ É³ÛÝáõÃÛ³Ý Å³å³í»ÝÇó µéÝ³Ï, ÙÇçÝ³Ù³ëáõÙ  É³ÛÝáõÃÛ³Ùµ »ñÏï³Ï Í³Éí³Í: ´áÉáñ ã³÷ë»ñáõÙ,  µ³óÇ µ³ñÓÇÏÝ»ñÇ Ñ³ëïáõÃÛáõÝÇóª ÃáõÛÉ³ïñíáõÙ ¿ (+;-) 1 ëÙ ß»ÕáõÙ:



	2
	պոլո շապիկներ /Մայկա - ֆուֆայկա կոմուֆլյաժ/
	հատ
	9157
	9157
	19559352
	19559352
	ГОСТ -26085-84, ³ñï³ùÇÝ ï»ëùÁ Ñ³Ù³Ó³ÛÝ Ñ³ëï³ïí³Í ÝÙáõßÇ: ¶áñÍí³ÍùÇ µ³Õ³¹ñáõÃÛáõÝÁ, Ñ³Ù³Ó³ÛÝ ¶úêî-Ç, 170 գրամ մակերեսային խտությամբ տñիկոտաժե Ãí³ÛÇÝ ·áõÝ³ùáÕ³ñÏí³Í å³ïÏ»ñáí, ¼àô ·áñÍáÕ ¹³ßï³ÛÇÝ Ñ³Ù³½·»ëïÇ ·áõÛÝ»ñÇÝ Ñ³Ù³å³ï³ëË³Ý ÏïáñÇó: Ø³ÛÏ³-ýáõý³ÛÏ³ÛÇ  Ù»çù³Ù³ëÇ í»ñÇÝ »½ñÇ Ï³ñÇ ï³ÏÇó Ï³ñíáõÙ ¿ ã³÷ë-Ñ³ë³ÏÇ ëïáõ·Çã åÇï³Ï: ö³Ã»Ã³íáñáõÙÁ` Ñ³Ï»ñáí, Ñ³Ï»ñÇ Ù»ç 200 Ñ³ï, ï»ë³Ï³ÝÇÝ  åáÉÇ¿ÃÇÉ»Ý³ÛÇÝ Ã³÷³ÝóÇÏ å³ñÏ»ñáí, Ù»Ï å³ñÏÇ Ù»ç` 1 Ñ³ï: Ð³Ï»ñÁ`  åÇï³Ï³íáñí³Í, åÇï³ÏÝ»ñÇ íñ³ å»ïù ¿ Ýßí³Í ÉÇÝÇ ï»ë³Ï³Ýáõ ³Ýí³ÝáõÙÁ, ù³Ý³ÏÁ, ã³÷ë»ñÁ, ³ñï³¹ñáÕ Ï³½Ù³Ï»ñåáõÃÛ³Ý ³Ýí³ÝáõÙÁ, ³ñï³¹ñÙ³Ý ³ÙÇëÝ áõ ï³ñ»ÃÇíÁ ¨ ï»ËÝÇÏ³Ï³Ý å³ÛÙ³ÝÇ Ñ³Ù³ñÁ: Ø³ï³Ï³ñ³ñ Ï³½Ù³Ï»ñåáõÃÛáõÝÁ, Ù³ï³Ï³ñ³ñáõÙÇó ³é³ç  å³ï³ëË³Ý³ïáõ ëïáñ³µ³Å³ÝÙ³Ý Ñ³Ù³Ó³ÛÝ»óÙ³ÝÁ å»ïù ¿ Ý»ñÏ³Û³óÝÇ ÝÙáõßÝ»ñ`  2 ûñÇÝ³ÏÇó:Þ»ÕáõÙÝ»ñÁª Áëï  ¶úêî-Ç: Úáõñ³ù³ÝãÛáõñ Ù³ï³Ï³ñ³ñí³Í ËÙµ³ù³Ý³ÏÇ Ñ³Ù³ñ  Ù³ï³Ï³ñ³ñ Ï³½Ù³Ï»ñåáõÃÛáõÝÁ å»ïù ¿ Ý»ñÏ³Û³óÝÇ ·áñÍí³ÍùÇ µ³Õ³¹ñáõÃÛ³Ý, Ý»ñÏÇ Ï³ÛáõÝáõÃÛ³Ý   ¨   Ù³Ï»ñ»ë³ÛÇÝ ËïáõÃÛ³Ý  í»ñ³µ»ñÛ³É,  ÐÐ-áõÙ Ñ³í³ï³ñÙ³·ñí³Í Ï³½Ù³Ï»ñåáõÃÛ³Ý ÏáÕÙÇó ïñí³Í  É³µáñ³ïáñ Ñ»ï³½áïáõÃÛ³Ý  »½ñ³Ï³óáõÃÛáõÝ:



	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	Սույն գնման գործընթացն իրականացվել է «Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 20-րդ հոդվածի 5-րդ մասի 2-ին կետի համաձայն` մասնավորապես. ծագել է գնման անհետաձգելի պահանջ և, արտակարգ իրավիճակից ելնելով, գնման այլ ընթացակարգի կիրառումը ժամկետի առումով անհնար էր և նման պահանջը հնարավոր չէր կանխատեսել: Սույն գնման համար հիմք է հանդիսանում նաև ՀՀ կառավարության 10.02.2011թ. N 168-Ն որոշմամբ հաստատված «Գնումների գործընթացի կազմակերպման» կարգի 25-րդ մասի 6-րդ կետի «բ» ենթակետը (Հիմք` ՀՀ կառավարության 03.12.2015թ. 1431 որոշում):

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման

	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե

	02
	01
	01
	02
	Այո
	

	Ապրանքի գնման համար ֆինանսական միջոցները նախատեսված են ՀՀ կառավարության 18.12.14թ. թիվ 1515-Ն և 03.12.15թ. թիվ 1431-Ն որոշմամբ:

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	15.12.2015թ

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը
	1
	Ընթացակարգի հրավերում փոփոխություն չի կատարվել

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	Չի ստացվել
	Չի ներկայացվել

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները 

	
	
	  ՀՀ դրամ

	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր

	 Չափաբաժին  1

	1
	<Վանգաս> ՍՊԸ
	16836300
	16836300
	3367260
	3367260
	20203560
	20203560

	 Չափաբաժին  2

	1
	<Բլաժ> ՍՊԸ
	19559352
	19559352
	-----------
	-------------
	19559352
	19559352

	Այլ տեղեկություններ
	Հայտերի բացման նիստին մասնակիցները ներկա չէին:

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկայացնելու համապատասխանությունը
	Հրավերով պահանջվող փաստաթղթերի առկայությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկական հատկանիշների համապատասխանությունը
	Մասնագիտական գործունեություն
	Մասնագիտական փորձառությունը
	Ֆինանսական միջոցներ
	Տեխնիկական միջոցներ
	Աշխատանքային ռեսուրսներ
	Գնային առաջարկ

	Մասնակիցների կողմից ներկայացված հայտերը և դրանում առկա փաստաթղթերը համապատասխանում են հրավերով սահմանված պահանջներին և հանձնաժողովի կողմից գնահատվել են բավարար:

	Այլ տեղեկություններ
	Մասնակցի հայտ չի մերժվել:

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	17.12.2015թ.

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	Անգործության ժամկետ չի կիրառվել

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը
	17.12.2015թ.

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	18.12.2015թ.

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	<Վանգաս> ՍՊԸ` 18.12.2015թ.
<Բլաժ> ՍՊԸ` 21.12.2015թ.

	

	Չափաբաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնաժամկետը
	Կանխավճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր

	2
	<Բլաժ> ՍՊԸ
	ԲԸԱՀԱՊՁԲ-7-18-1
	21.12.2015թ.
	31.01.2016թ.
	19559352
	19559352
	19559352

	1
	<Վանգաս> ՍՊԸ
	ԲԸԱՀԱՊՁԲ-7-18-2
	18.12.2015թ.
	25.12.2015թ.
	
	20203560
	20203560

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափաբաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ 

	2
	<Բլաժ> ՍՊԸ
	ք. Երևան, Չարենցի 1
	
	«Առէկսիմբանկ Գազպրոմբանկի խումբ» ՓԲԸ 

Հ/Հ  2380019860540100
	ՀՎՀՀ 00932296



	1
	<Վանգաս> ՍՊԸ
	ԼՂՀ, ք. Ստեփանակերտ, Սուվորովի 10
	
	«Ամերիաբանկ» ՓԲԸ

Հ/Հ  1570014552760100
	ՀՎՀՀ 90032472



	

	Այլ տեղեկություններ
	Ընթացակարգը կայացել է:



	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով «Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	Հնարավոր մասնակիցներ ներգրավելու նպատակով ընթացակարգի հրավերը ուղարկվել է «Վանգաս», «Ավանգարդ, «ԲԼԱԺ» ՍՊԸ-ների էլեկտրոնային հասցեներին և հրապարակվել է www.gnumner.am կայքում:

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ չեն հայտնաբերվել

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	Ընթացակարգի վերաբերյալ բողոք չի ներկայացվել:

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	«Վանգաս» ՍՊԸ-ն հրաժարվել է կանխավճարից:

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Ռոման Մարդոյան
	66-24-94
	r.mardoyan@mil.am


Պատվիրատու` ՀՀ պաշտպանության  նախարարություն
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